
Copia

COMUNE DI JESI
Provincia di Ancona

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero:   50          Data:     14/03/2008

OGGETTO: NUOVA DEFINIZIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE INDOTTE CONNESSE 
AL  PIANO  DI  RECUPERO  AREA  SANTA  MARIA  DEL  PIANO:  MODIFICA  CONVENZIONE 
URBANISTICA

Il giorno 14 Marzo 2008, alle ore 15:00, nella Sala del Consiglio, in Jesi, si è riunito il Consiglio Comunale, convocato 
nelle forme e nei termini di legge.

Eseguito l’appello nominale risultano presenti:
NOMINATIVO PRESENTE NOMINATIVO PRESENTE
AGNETTI SILVIO S MANNARINI GILBERTO S
ALBERICI ANTONINO S MARASCA MATTEO N
BELCECCHI FABIANO S MASSACCESI DANIELE S
BEZZECCHERI EMILIO S MELAPPIONI AUGUSTO N
BINCI ANDREA S MONTALI GIANNI MARIA N
BRECCIAROLI LUCA S NEGOZI LEONELLO S
BUCCI ACHILLE S PENNONI MARIA CELESTE S
CARDELLI RITA S PENTERICCI MARCELLO N
CHERUBINI GUGLIELMO N POLITA MARCO N
CINGOLANI PAOLO S ROSSETTI SIRO N
COLTORTI UGO S SANTARELLI PIERLUIGI S
D'ONOFRIO MARCO S SANTINELLI CESARE S
FANCELLO DANIELE S SANTONI MARTA S
FRATESI CLAUDIO N SARDELLA MARIO N
LILLINI ALFIO S TITTARELLI GIULIANO S
LOMBARDI NAZZARENO S

Presenti n. 22 Assenti n. 9

Sono inoltre presenti i seguenti assessori: TONELLI STEFANO, AGUZZI BRUNA, SORANA VINCENZO, CONTI 
VALENTINA
Il consigliere straniero aggiunto KIBUUKA NANSUBUGA MOLLY risulta Presente S/N (S)
Partecipa il VICE SEGRETARIO GENERALE Dott.ssa TORELLI MAURO.
Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il PRESIDENTE. CINGOLANI PAOLO 
assume la presidenza.
Scrutatori: / .

Il Consiglio prende in esame l’oggetto sopraindicato.

IRIDE Doc.ID 1020255 C.C. n. 50 del 14/03/2008



OGGETTO:  NUOVA  DEFINIZIONE  DELLE  OPERE  DI  URBANIZZAZIONE  INDOTTE 
CONNESSE AL PIANO DI  RECUPERO AREA SANTA MARIA DEL PIANO:  MODIFICA 
CONVENZIONE URBANISTICA

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO il  documento  istruttorio,  riportato  in  calce  alla  seguente  deliberazione,  predisposto  dal 
SERVIZIO OPERE PUBBLICHE da cui risulta la necessità di  definire diversamente da quanto 
contenuto nella Convenzione Rep. 306186 del 06.12.2006 a rogito Notaio Scoccianti di Ancona le 
opere di urbanizzazione indotte connesse al Piano di Recupero dell’area denominata Santa Maria 
del Piano presentato dalla Società “Torelli Beni Immobili s.r.l.”;

RITENUTO per  i  motivi  riportati  nel  predetto  documento  istruttorio  e che vengono condivisi, 
deliberare in merito;

RITENUTO che la presente deliberazione costituisce, ai sensi dell'art. 107 - comma 1 e 2  del 
D.Lgs.  18/08/2000,  n.  267,  atto  amministrativo  contenente  indirizzi,  programmi  ed  obiettivi  e 
precisamente,  definire  diversamente  da  quanto  contenuto  nella  Convenzione  Rep.  306186  del 
06.12.2006 a rogito Notaio Scoccianti di Ancona le opere di urbanizzazione indotte connesse al 
Piano di Recupero dell’area denominata Santa Maria del Piano presentato dalla Società “Torelli 
Beni Immobili s.r.l.” e che al competente SERVIZIO OPERE PUBBLICHE ai sensi dell'art. 107 - 
comma  1  del  D.Lgs.  18/08/2000  n.  267  sono  attribuite  le  conseguenti  procedure  esecutive  e 
gestionali;

VISTO l'art.42 del D.Lgs. n.267 del 18.08.2000;

VISTO il PARERE FAVOREVOLE del RESPONSABILE del SERVIZIO OPERE PUBBLICHE, 
per la regolarità tecnica espresso sulla proposta della presente deliberazione ai sensi dell’art. 49, 
comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed inserito all'originale del presente atto;

PRESO  ATTO  del  parere  favorevole  espresso  dal  Consiglio  della  3°  Circoscrizione  in  data 
04.03.2008;

VISTO il parere della competente Commissione Consiliare espresso in data 12.03.2008;

UDITA la discussione come da trascrizione integrale da nastro magnetico che si allega agli atti 
perchè ne formi parte integrante, documentale e probatoria;

CON VOTAZIONE resa nei  modi e forme di legge che ha fornito il  seguente risultato come 
accertato dal Segretario comunale e proclamato dal Presidente;

PRESENTI N.22
VOTANTI N.21
ASTENUTI N.01 (Coltorti per P.D. - L'Ulivo)
FAVOREVOLI N.16
CONTRARI N.05 (Agnetti e Pennoni per F.I. - D'Onofrio, Massaccesi e

Santinelli per A.N.)



D E L I B E R A

1. la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. di articolare come segue le opere di urbanizzazione indotte connesse al Piano di Recupero 

dell’area denominata Santa Maria del Piano presentato dalla Società “Torelli Beni Immobili 
s.r.l.”:
− Ampliamento Via Santa Maria e sistemazione sagrato Chiesa;

− Completamento viabilità davanti agli spogliatoi del campo di calcio e di Via Ricci;

− Manutenzione straordinaria spogliatoi;

− Sistemazione dell’area adiacente il campo di calcio;

− Manutenzione recinzione e muro di sostegno a confine con la scuola;

− Rifacimento integrale del campo sportivo;

− Realizzazione rotatoria all’incrocio tra Via Marconi e Via Ricci;

3. di approvare il progetto preliminare delle opere di urbanizzazione qualificabili come indotte 
connesse al Piano di Recupero dell’area denominata Santa Maria del Piano presentato dalla 
Società  proponente  “Torelli  Beni  Immobili”  s.r.l.  di  Cupramontana  (AN),  dell’importo 
complessivo di € 364.750,00 composto dai seguenti elaborati:   
− Tav. 22: Spazi e percorsi pubblici: una proposta per il quartiere;

− Tav. 22bis: Proposta di rotatoria incrocio Via Marconi – Via M. Ricci;

− Computo metrico

4. di approvare lo schema di atto aggiuntivo/modificativo della Convenzione Rep. 306186 del 
06.12.2006 a  rogito Notaio  Scoccianti  di  Ancona,  predisposto dal  Servizio  OO.PP.,  che 
dovrà essere stipulato a cura e spese della medesima Società proponente;

5. di dare atto che resta confermato quanto contenuto negli atti precedentemente emanati non 
in contrasto con il presente;

6. di  dare  atto  che  Responsabile  del  Procedimento  per  la  fase  attuativa  delle  opere  di 
urbanizzazione a scomputo degli oneri connessi al Piano di Recupero dell’area denominata 
Santa Maria del Piano presentato dalla Società proponente “Torelli Beni Immobil”i s.r.l. di 
Cupramontana (AN) è il Responsabile della UOC Mobilità del Servizio OO.PP. Dott. Ing. 
Eleonora Mazzalupi.

7. che la presente deliberazione costituisce, ai sensi dell'art. 107 - comma 1 e 2  del D.Lgs. 
18/08/2000,  n.  267,  atto  amministrativo  contenente  indirizzi,  programmi  ed  obiettivi  e 
precisamente, definire diversamente da quanto contenuto nella Convenzione Rep. 306186 
del  06.12.2006 a rogito Notaio Scoccianti  di  Ancona le opere di  urbanizzazione indotte 
connesse al Piano di Recupero dell’area denominata Santa Maria del Piano presentato dalla 
Società “Torelli Beni Immobili s.r.l.” e che al competente SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 
ai sensi dell'art. 107 - comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 sono attribuite le conseguenti 
procedure esecutive e gestionali;

8. di dare atto che della presente deliberazione sarà data comunicazione ai capigruppo ai sensi 
dell'art. 125 del TUEL n. 267 del 18.08.2000. 



INFINE stante l'urgenza a provvedere in merito;

CON VOTAZIONE resa nei  modi e forme di legge che ha fornito il  seguente risultato come 
accertato dal Segretario comunale e proclamato dal Presidente;

PRESENTI N.22
VOTANTI N.21
ASTENUTI N.01 (Coltorti per P.D. - L'Ulivo)
FAVOREVOLI N.16
CONTRARI N.05 (Agnetti e Pennoni per F.I. - D'Onofrio, Massaccesi e

Santinelli per A.N.)

D E L I B E R A

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 
134 - 4^ comma del D.Lgs. n. 267/2000.



DOCUMENTO ISTRUTTORIO

SERVIZIO OPERE PUBBLICHE

OGGETTO:  Nuova  definizione  delle  opere  di  urbanizzazione  indotte  connesse  al  Piano  di 
Recupero area Santa Maria del Piano: modifica convenzione urbanistica

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO
Che con Delibera di Consiglio Comunale n. 111 del 14.07.2006 è stato adottato definitivamente il 
Piano di Recupero dell’area denominata Santa Maria del Piano presentato dalla Società “Torelli 
Beni Immobili s.r.l.”; 

Che  successivamente,  in  data  06 dicembre  2006,  è  stata  stipulata  la  relativa  convenzione Rep. 
306186 a rogito notaio Sandro Scoccianti di Ancona;

CONSIDERATO
Che in base alla convenzione suddetta la ditta proponente (Torelli Beni Immobili s.r.l.) si è 
impegnata a realizzare, ad integrazione del corredo urbanizzativo connesso all’intervento, opere di 
urbanizzazione primaria e secondaria qualificabili come indotte per un importo complessivo di € 
364.750,00, di cui € 306.000,00 per opere (al netto del previsto ribasso del 10%) ed € 58.750,00 per 
acquisizione aree necessarie alla realizzazione di un collegamento pedonale tra l’area oggetto di 
intervento e l’attigua area recentemente urbanizzata ex SADAM, come di seguito elencate:

− Collegamento pedonale con l’attigua area recentemente urbanizzata ex SADAM;

− Ampliamento Via Santa Maria e sistemazione sagrato Chiesa;

− Completamento viabilità davanti agli spogliatoi del campo di calcio e di Via Ricci;

− Demolizione e ricostruzione spogliatoi campo di calcio;

− Sistemazione dell’area adiacente il campo di calcio;

− Predisposizione della pavimentazione stradale per la realizzazione di una rotatoria provvisoria 
all’incrocio tra Via Marconi e Via Ricci;

Che  l’incremento  del  carico  urbanistico  dell’area,  dovuto  all’urbanizzazione  in  questione, 
comporterà sicuramente un incremento del traffico veicolare della zona, già critico in determinate 
ore;

Che, alla luce di quanto sopra, l’Ufficio Opere Pubbliche ha proposto alla Giunta Municipale di 
articolare  le  opere  di  urbanizzazione  indotte  connesse  al  Piano  di  Recupero  in  questione 
diversamente  da  quanto  previsto  dalla  Convenzione  Urbanistica  sopra  citata,  dando  priorità  al 
completamento della rotatoria all’incrocio tra Via Marconi e Via Ricci ed al rifacimento del Campo 
Sportivo, piuttosto che alla demolizione e ricostruzione degli spogliatoi per i quali è sufficiente un 
intervento di manutenzione straordinaria;



Che  la  Giunta  Municipale  ha  affrontato  il  problema  in  data  23.11.2007  e,  a  seguito  di 
approfondimenti condotti alla presenza dell’Assessore competente e del Sindaco, si è convenuta una 
diversa  articolazione  delle  opere  di  urbanizzazione  indotte,  rispetto  a  quanto  sopra  riportato  e 
previsto nella originaria convenzione urbanistica;

Che la diversa articolazione delle opere di urbanizzazione indotte è finalizzata prevalentemente ad 
una ottimizzazione degli interventi in funzione sia di una migliore fruibilità degli spazi pubblici che 
di  un più adeguato smistamento  del  traffico veicolare  che interessa  la  zona,  che  rappresenta  il 
collegamento tra l’uscita Jesi Centro della variante alla S.S. 76 ed il centro storico di Jesi;

Che la mancata realizzazione del percorso pedonale di congiungimento tra le due urbanizzazioni 
previsto nel piano di recupero non preclude l’effettivo collegamento delle aree garantito attraverso 
l’esecuzione dei lavori di ampliamento di Via Santa Maria nonché di rifacimento dei marciapiedi e 
del sagrato della Chiesa di Santa Maria;

Che  inoltre  la  nuova  definizione  delle  opere  di  urbanizzazione  indotte  consente  il  rifacimento 
integrale  del  campo  sportivo  che,  unitamente  agli  interventi  di  manutenzione  degli  spogliatoi, 
permette  di  rivisitare  dal  punto  di  vista  funzionale  una  struttura  sportiva  sita  nelle  immediate 
vicinanze della città e, di conseguenza, particolarmente utilizzata;

ATTESO
Che,  ferme restando le  previsioni  del  Piano di  Recupero,  che potranno essere  successivamente 
attuate in base alla priorità fissate dall’Amministrazione Comunale, si rende pertanto opportuno, 
alla luce di quanto sopra, portare in attuazione le seguenti opere:
− Ampliamento Via Santa Maria e sistemazione sagrato Chiesa;

− Completamento viabilità davanti agli spogliatoi del campo di calcio e di Via Ricci;

− Manutenzione straordinaria spogliatoi;

− Sistemazione dell’area adiacente il campo di calcio;

− Manutenzione recinzione e muro di sostegno a confine con la scuola;

− Rifacimento integrale del campo sportivo;

− Realizzazione rotatoria all’incrocio tra Via Marconi e Via Ricci;

VISTO
Il progetto preliminare delle opere presentato dalla Società proponente “Torelli Beni Immobili s.r.l. 
di Cupramontana (AN), dell’importo complessivo di € 364.750,00 composto dai seguenti elaborati:

− Tav. 22: Spazi e percorsi pubblici: una proposta per il quartiere;

− Tav. 22bis: Proposta di rotatoria incrocio Via Marconi – Via M. Ricci;

− Computo metrico

VISTO 
Lo schema di atto aggiuntivo/modificativo della Convenzione Rep. 306186 del 06.12.2006 a rogito 
Notaio Scoccianti  di  Ancona che dovrà essere  stipulato a cura e spese della medesima Società 
proponente;



RITENUTO
Di doverli approvare;

PRESO ATTO
Del parere favorevole espresso dal Consiglio della 3° Circoscrizione in data 04.03.2008;

QUANTO SOPRA PREMESSO, SI PROPONE DI APPROVARE
 IL SEGUENTE DELIBERATO:

1. la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. di  articolare le  opere di  urbanizzazione  indotte  connesse  al  Piano di  Recupero dell’area 

denominata Santa Maria del Piano presentato dalla Società “Torelli Beni Immobili s.r.l.” nel 
modo seguente:
− Ampliamento Via Santa Maria e sistemazione sagrato Chiesa;

− Completamento viabilità davanti agli spogliatoi del campo di calcio e di Via Ricci;

− Manutenzione straordinaria spogliatoi;

− Sistemazione dell’area adiacente il campo di calcio;

− Manutenzione recinzione e muro di sostegno a confine con la scuola;

− Rifacimento integrale del campo sportivo;

− Realizzazione rotatoria all’incrocio tra Via Marconi e Via Ricci;

3. di approvare il progetto preliminare delle opere di urbanizzazione qualificabili come indotte 
connesse al Piano di Recupero dell’area denominata Santa Maria del Piano presentato dalla 
Società  proponente  “Torelli  Beni  Immobili”  s.r.l.  di  Cupramontana  (AN),  dell’importo 
complessivo di € 364.750,00 composto dai seguenti elaborati:   
−  Tav. 22: Spazi e percorsi pubblici: una proposta per il quartiere;

− Tav. 22bis: Proposta di rotatoria incrocio Via Marconi – Via M. Ricci;

− Computo metrico;

4. di approvare lo schema di atto aggiuntivo/modificativo della Convenzione Rep. 306186 del 
06.12.2006 a  rogito Notaio  Scoccianti  di  Ancona,  predisposto dal  Servizio  OO.PP.,  che 
dovrà essere stipulato a cura e spese della medesima Società proponente;

5. di dare atto che resta confermato quanto contenuto negli atti precedentemente emanati non 
in contrasto con il presente;

6. di  dare  atto  che  Responsabile  del  Procedimento  per  la  fase  attuativa  delle  opere  di 
urbanizzazione a scomputo degli oneri connessi al Piano di Recupero dell’area denominata 
Santa Maria del Piano presentato dalla Società proponente “Torelli Beni Immobil”i s.r.l. di 
Cupramontana (AN) è il Responsabile della UOC Mobilità del Servizio OO.PP. Dott. Ing. 
Eleonora Mazzalupi.

Jesi, 25.02.2008

IL RESPONSABILE del PROCEDIMENTO              IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO OO.PP. 
        F.to Dott. Ing. Eleonora Mazzalupi                               F.to Dott. Ing. Giovanni Romagnoli



OGGETTO: ATTO MODIFICATIVO DELLA CONVENZIONE REP. 306186 DEL 06.12.2006  A 
ROGITO  NOTAIO  SCOCCIANTI  DI  ANCONA  RELATIVA  AL  PIANO  DI  RECUPERO 
DELL’AREA SITA IN JESI TRA VIA S. MARIA, VIA MARCONI E VIA RICCI DI PROPRIETA’ 
DELLA DITTA TORELLI BENI IMMOBILI S.R.L. ED ALTRI
L'anno duemila............. il giorno .......... del mese di ............, in ……………………, innanzi a me dott. 
...................  notaio in .........,  iscritto nel ruolo del Collegio notarile del distretto di Ancona, si sono 
costituiti i Sigg.ri:
- Dott. Ing. Giovanni Romagnoli nato ad Apiro (MC) il 26.10.1950, domiciliato per la carica in Jesi, 

Piazza Indipendenza 1, il quale interviene nella sua veste di Dirigente del Servizio Opere Pubbliche 
–  Patrimonio  del  Comune  di  Jesi  e  come  tale  in  nome  e  per  conto  del  Comune  stesso  (c.f. 
00135880425) facoltizzato da deliberazione di consiglio comunale n. ......... in data ............ esecutiva 
come per legge, che in copia autentica si allega al presente atto sotto la lettera .....;

- Geom. Sauro Dottori, nato a Cupramontana (AN) il 20.02.1953, domiciliato a Cupramontana (AN) 
Via Lazio, 6 il quale interviene e stipula il presente atto quale ________ 

Premettono i Sigg. Comparenti:
Che con Delibera di Consiglio Comunale n. 111 del 14.07.2006 è stato adottato definitivamente il Piano 
di  Recupero  dell’area  denominata  Santa  Maria  del  Piano  presentato  dalla  Società  “Torelli  Beni 
Immobili s.r.l.”; 
Che successivamente, in data 06 dicembre 2006, è stata stipulata la relativa convenzione Rep. 306186 a 
rogito notaio Sandro Scoccianti di Ancona;
Che in base alla convenzione suddetta la ditta proponente (Torelli Beni Immobili s.r.l.) si è impegnata a 
realizzare, ad integrazione del corredo urbanizzativo connesso all’intervento, opere di urbanizzazione 
primaria e secondaria qualificabili come indotte per un importo complessivo di € 364.750,00, di cui € 
306.000,00 per  opere  (al  netto  del  previsto  ribasso  del  10%) ed  € 58.750,00  per  acquisizione  aree 
necessarie all’ampliamento di Via Santa Maria nonché alla realizzazione di un collegamento pedonale 
tra l’area oggetto di intervento e l’attigua area recentemente urbanizzata ex SADAM, come di seguito 
elencate:
− Collegamento pedonale con l’attigua area recentemente urbanizzata ex SADAM;
− Ampliamento Via Santa Maria e sistemazione sagrato Chiesa;
− Completamento viabilità davanti agli spogliatoi del campo di calcio e di Via Ricci;
− Demolizione e ricostruzione spogliatoi campo di calcio;
− Sistemazione dell’area adiacente il campo di calcio;
− Predisposizione  della  pavimentazione  stradale  per  la  realizzazione  di  una  rotatoria  provvisoria 

all’incrocio tra Via Marconi e Via Ricci;
Che con Delibera di Consiglio Comunale n. __ del ___ è stato deciso di modificare come segue l’elenco 
delle opere di urbanizzazione indotte connesse al Piano di Recupero dell’area denominata Santa Maria 
del Piano presentato dalla Società “Torelli Beni Immobili s.r.l.”:
− Ampliamento Via Santa Maria e sistemazione sagrato Chiesa;
− Completamento viabilità davanti agli spogliatoi del campo di calcio e di Via Ricci;
− Manutenzione straordinaria spogliatoi;
− Sistemazione dell’area adiacente il campo di calcio;
− Manutenzione recinzione e muro di sostegno a confine con la scuola;
− Rifacimento integrale del campo sportivo;
− Realizzazione rotatoria all’incrocio tra Via Marconi e Via Ricci;
ed è stato contestualmente approvato lo schema di atto aggiuntivo/modificativo della Convenzione Rep. 
306186 del 06.12.2006 a rogito notaio Sandro Scoccianti di Ancona;
tutto ciò premesso e ratificato come parte integrante e sostanziale del presente atto, tra i comparenti si 
conviene e stipula quanto appresso:



ARTICOLO 1

La “Ditta proprietaria”, o eventuali aventi causa, si impegna a realizzare ad integrazione della dotazione 
del  corredo  urbanizzativo  connesso  all’intervento  di  cui  trattasi  opere  di  urbanizzazione  primaria  e 
secondaria,  oltre  a  quelle  a  scomputo  degli  oneri  di  urbanizzazione  primaria  e  secondaria  dovuti, 
qualificabili come indotte, per un importo complessivo di € 364.750,00, elencabili come segue:
− Ampliamento  Via  Santa  Maria  e  sistemazione  sagrato  Chiesa  (compreso  l’esproprio  dell’area 

finalizzato alla realizzazione dell’opera);
− Completamento viabilità davanti agli spogliatoi del campo di calcio e di Via Ricci;
− Manutenzione straordinaria spogliatoi;
− Sistemazione dell’area adiacente il campo di calcio;
− Manutenzione recinzione e muro di sostegno a confine con la scuola;
− Rifacimento integrale del campo sportivo;
− Realizzazione rotatoria all’incrocio tra Via Marconi e Via Ricci;
 

ARTICOLO 2

La “Ditta proprietaria”, o eventuali aventi causa, si impegna a consegnare i progetti esecutivi delle opere 
di urbanizzazione di cui al precedente art. 1 in n. 4 copie entro e non oltre 60 giorni dalla data della 
stipula del presente atto.

ARTICOLO 3

Tutte  le  opere  di  cui  ai  precedenti  artt.  1  e  2  dovranno  essere  iniziate  entro  45  giorni  dalla 
comunicazione di avvenuta approvazione dei progetti esecutivi di cui al precedente art. 2 e terminate 
entro 24 mesi dalla data di inizio lavori, che dovrà risultare da apposita comunicazione. Per ogni giorno 
di ritardo nella ultimazione delle opere di urbanizzazione qualificabili come indotte rispetto ai tempi 
sopra  stabiliti  sarà  posta  a  carico  della  “ditta  proprietaria”  o  eventuali  aventi  causa  una  penale 
giornaliera di € 200,00.

Resta fermo ed invariato quanto altro contenuto nella convenzione Rep. 306186 del 06.12.2006 a rogito 
Notaio Scoccianti di Ancona, per quanto non in contrasto con il presente atto.

Richiesto, io notaio, ho ricevuto il presente atto, da me letto ai comparenti i quali, riscontrandolo in tutto 
conforme al loro volere, dichiarano di approvarlo e confermarlo con me qui appresso sottoscrivendolo e 
firmandolo a margine degli altri fogli.



DELIBERAZIONE CONSIGLIO COMUNALE N. 50 DEL 14.03.2008

Deliberazione avente per oggetto:
NUOVA DEFINIZIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE INDOTTE CONNESSE AL 
PIANO DI RECUPERO AREA SANTA MARIA DEL PIANO: MODIFICA CONVENZIONE 
URBANISTICA

UFFICIO PROPONENTE: SERVIZIO OO.PP. - U.O.C. MOBILITA'

RESP. PROCEDIMENTO (Firma) F.to Eleonora Mazzalupi

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il  sottoscritto  ING.  GIOVANNI  ROMAGNOLI,  nella  sua  qualità  di  Dirigente  del  SERVIZIO 

OO.PP., ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000, esprime il proprio parere 

FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica della deliberazione

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO               

F.to Ing. Giovanni Romagnoli

Jesi, lì 18.02.2008

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto _________________________/________________________________ Responsabile 

del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49, comma 1°, del T.U.E.L. 267 del 18.08.2000, esprime il 

proprio parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile

Jesi, lì __________________

IL DIRIGENTE SERVIZIO FINANZIARIO

_____________________________________



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL VICE SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
F.to Dott. TORELLI MAURO F.to CINGOLANI PAOLO

PUBBLICAZIONE

N ……………..Registro Pubblicazione
La presente deliberazione viene Pubblicata oggi all’Albo Pretorio del Comune e vi rimarrà affissa 
per 15 gg. Consecutivi. 

Jesi,lì_______________________ IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa MANCINI LAURA

La stessa è pubblicata sul sito del Comune: www.comune.jesi.an.it 

La presente copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Jesi, lì …………………… IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa MANCINI LAURA

ESEGUIBILITA’ – ESECUTIVITA’

-La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile dall’Organo deliberante

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa MANCINI LAURA

-La presente deliberazione è divenuta esecutiva dal                                 in quanto:

-(  )Decorsi 10gg. Dalla pubblicazione all’Albo Pretorio

-(  )Decorsi, senza esito, 15 gg. dalla richiesta di esame al difensore civico

-(  )Confermata da Consiglio Comunale con atto n. ……… del ……….........…..

Jesi, lì IL SEGRETARIO GENERALE

http://www.comune.jesi.an.it/

	PUBBLICAZIONE

